738. Ind. 6— Spt. 1—7; Liutprandi a. 26— lun. 10—27; Hilde­
prandi a. 3. 4.

Febr. Luca. Aurepert clericus vendit lordanni presbytero 
casam intra civitatem Lucam et petiolam terrae in Flexo 
sitam. ‘Regn. . . Liutprand et Hilprand ... a. regni 
eorum XXVI. et III. per ind. VI’. Ex apogr. arch. archiep. 
Luc. ed. Barsocchini V, 2, 15 no. 23; Troya 513. 1 1 3

Mart. In Massa maritiba. Pertulus et filius eius Tusculo 
vendunt Barrussol et Persad fratribus agrum in fundo 
Cellule situm pretio sol. 2 et trem. 2. ‘Regn. . . Liut­
prand . . a. regni XXVI. et d. n. Hilprand a. II. . . 
per ind. VI’. Ex orig. arch. dipl. Florent. ed. Brunetti I, 
494 no. 30; Troya 514. 1 1 4

Oct. Luca. Anstrualda vidua donat cum consensu Gumprandi, 
filii sui, ecclesiae S. Georgii in loco Noctuno ab ipsa fun­
datae casam Marichis cum appendiciis, quam ‘morgingab’ a 
marito Barutta acceperat. ‘Regn. d. n. Liutprand et Hel­
prand . . . a. XXVII. et quarto, per ind. VII’. Ex apogr. 
arch. archiep. Luc. ed. Bertini IV, 1b, 75 no. 40. Quaedam 
emendat Barsocchini V, 2, 15 no. 22; Troya 515. 1 1 5

739. Ind. 7— Spt. 1—8; Liutprandi a. 27— lun. 10—28; Hilde­
prandi a. 4. 5.

Jan. Ad ecclesia b. Petri territurio Lucense. Petrus 
vendit Aloin presbytero agrum in loco Limite situm 
pretio 8 sol. ‘Reg. . . Liutprando . . a. XXVII . . et 
Hilprand a. IV. per ind. VII’. Ex arch. archiep. Luc. ed. 
Barsocchini V, 2, 17 no. 26; Troya 516. 1 1 6

Neues Archiv etc. III. 17
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Mai. 3. — Abbo donat per testamentum monasterio b. Petri Nova­
liciensi quasdam possessiones ‘infra regnum Langobardorum’ 
sitas. (Testamentum factum est in regno Francorum). 
Mabillon, de re dipl. 1. VI, p. 507 no. 62; Troya 518. 1 1 7

Mai 12. Luca. lusto aurifex vendit Ursae abbatissae ecclesiae 
S. Mariae vineam in loco Casisi sitam pretio sol. 6. ‘Regn. 
Liutprand . . a. XXVII. et d. n. Hilprand . . a. IV, duo­
decimo dies intrantis Kalendas Magias, per ind. VII’. In 
fine chartae ascriptum est ‘memoraturium’ Ursae ‘de mor­
ganicap.’ Ex arch. archiep. Luc. ed. Barsocchini V, 2, 
16 no. 24. 25; Troya 520. 1 1 8

C. Jun. Spoleti. Liutprandus rex Transamundum II. ducatu 
expellit. Cuius in loco Hildericum ducem constituit. PD. 
VI, 55. Lib. pont. V. Zachariae cap. 2. Cf. chartam seq.

Jun. 16. Spoleti in palatio. Liutprandus rex confirmat 
monasterio S. Mariae (Farfensi) in loco Acutianus, petente 
Lucerio abbate, omnes possessiones a ducibus Spoletanis, 
indicibus populoque donatas, concedit ius abbatem libere 
eligendi. ‘Anno . . regni nostri XXVIII. per ind. VI’. 
(lege ‘VII’). Reg. Farf. 10; Fatteschi, Mem. de’duchi di 
Spoleto p. 259 no. 1; Troya 522. 1 1 9